—1—

广西内部审计师协会文件

桂内协发〔2023〕15 号

广西内部审计师协会关于举办

内部审计理论和实务培训班的通知

各市审计局，各单位和个人会员、教育分会、各联络部：

为提升我区内部审计人员的职业胜任能力，推动建设高素

质专业化内部审计人才队伍，根据《审计署关于内部审计工作

的规定》（审计署令第 11 号)、中国内部审计协会《内部审计

人员后续教育办法（试行）》（中内协发〔2014〕4 号）和《广

西内部审计人员后续教育办法（试行）》（桂内协发〔2007〕6

号）的有关规定以及 2023 年度广西内部审计师协会后续教育培

训计划，广西内部审计师协会决定于 2023 年 10 月在南宁市举

办内部审计理论和实务培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）内部审计准则和实务指南应用讲解；

（二）内部控制、风险管理概论；

（三）经济责任审计业务流程与实务案例；

—2—

（四）信息技术和大数据审计；

（五）工程造价审计；

（六）审计沟通与交流。

以上培训内容因师资原因可能会有调整。

二、培训师资

相关审计专家。

三、培训时间

培训日期：2023 年 10 月 30 日至 11 月 01 日（10 月 29 日下

午报到，10 月 30 日至 11 月 01 日培训）。

四、培训及住宿地点

培训地点：南宁曼尔顿国际大酒店

地址：南宁市青秀区金浦路 20 号（南宁民歌湖景区旁，地铁

1 号线金湖广场站 B 出口）。

酒店总台电话：0771-5598999

五、培训对象

1、各级行政事业单位、企业、社会团体主管审计、内部控

制的领导及业务骨干；

2、国家审计、内部审计、社会审计专业工作者；

3、内控、合规、稽核、监审、纪检、监察、巡查等相关人

员；

4、CIA 后续教育人员。

—3—

六、费用标准

每位学员培训费 1700 元（含资料费、场地费、餐费、教师

课酬费、后续教育证书费，不含住宿费和往返交通费），由广西

内部审计师协会统一开具增值税电子普通发票回单位按规定报

销。

住宿费（由入住酒店据实开具发票）、往返交通费用自理，

学员凭票回单位报销。需要住宿的学员应在报到当天的 19：30

分前报到，如无法按时报到请与协会工作人员联系以便预留房

间。

住宿费用：260~330 元/间。

学员请报名成功后（在协会网站查询到个人报名信息即视为

报名成功），通过转账方式将培训费缴入协会账户：

户 名:广西内部审计师协会

开户行: 中国建设银行广西区分行营业部

账 号:4500 1594 1510 5933 8338

转账时务必在转账单的备注栏标明“理论实务班学费+姓

名”，请尽量使用单位对公转账。若未按要求备注清楚，可能会

影响报名和及时取得发票，敬请谅解。

协会将开具培训费电子发票，通过电子邮件发送至学员在网

站报名预留的电子邮箱地址。未按期缴费或取得协会批准的，取

消培训资格，由其他人员递补。

—4—

七、报名方式

参加培训的人员请在10月25日前登录广西内部审计师协会

网站（网址：http://www.gxnsxh.cn/）进行报名。本期培训班

代码为 202305。为了便于管理，本期培训班设立班级 QQ 群，群

号为：820908006。报名成功的学员请备注单位及姓名及时加入

QQ 群。本期培训班人数限定 180 人，根据先后顺序，报满即止。

所有确认后的学员，如果出现临时情况需要取消培训的，请

在 10 月 27 日前电话告知，以便取消房间预订。

若无法通过网上系统报名，可以填写报名回执表（见附件，

可在本协会网站上找到原文下载），电话联系后通过电子邮件方

式报名，由协会工作人员将回执表信息录入报名系统，在内审协

会网站上查询到报名信息即视为成功。

为利于培训管理，特别是酒店客房预订管理，在填写回执表

时请务必核对信息，确保准确。

八、学习结业

学员按要求修完课程，并经考核合格，颁发《广西内部审计

师协会后续教育证书》，证书作为参加后续教育的证明计入后续

教育学时。

九、其他事项

为了保证此项工作的顺利开展，请各市审计局、行业主管部

门将本通知内容传递到所辖内部审计机构，让各行业各领域内部

审计人员能及时了解培训动态，积极参训。转发文件的请抄送广

西内部审计师协会秘书处，本通知及补充通知（若有）将同时在

—5—

广西内部审计师协会网站和协会微信公众号发布，供查阅。

十、联系方式

联系人及联系电话：

报名咨询： 蒋 冰: 0771-5858132 18677191436

缴费发票咨询：韦倩雯：0771-5800636 18677104403

食宿咨询： 田雯霏：0771-5858132 18169629162

安 玥：0771-5860343 18376769231

邮箱：gxiia@163.com

办公地址：南宁市民族大道 98 号 808 室

上班时间：周一至周五：早上 8:00-12:00，下午 15:00-18:00

附件：广西内部审计师协会 202305 期培训班报名回执（汇

总）表

广西内部审计师协会

2023 年 9 月 28 日

mailto:gxiia@163.com

—6—

附件：

广西内部审计师协会 202305 期培训班报名回执（汇总）表

序

号
姓名 身份证号 性别 工作单位

所在部门

及职务

发票开具单位及

统一社会信用代码

从事审计

工作年限

手机号码

（办公电话）

住宿

（是否）

单住

（是否）

1

2

3

4

5

6

—7—

分送：本会会长、副会长；秘书长，存（2）

广西内部审计师协会 2023 年 09 月 28 日印发